Администрация Нефтеюганского района

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

           16.10.2023                                                                 №_862-0_____

г.Нефтеюганск

О заседании Координационного совета

 В соответствии с планом работы Департамента образования

Нефтеюганского района, во исполнение приказа Департамента образования

Нефтеюганского района от 18.08.2023 № 680-0 и муниципальной дорожной

карты по сопровождению общеобразовательных организаций – участников

апробации и внедрения проекта «Школа Минпросвещения России», с целью

утверждения и принятия управленческих решений, п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора департамента (Скрипова В.П.)

1.1. провести заседание Координационного совета 19.10.2023 г;

1.2. утвердить повестку дня заседания Координационного совета

(приложение1);

 2. Членам Координационного совета предоставить краткий анализ

самодиагностики общеобразовательной организации по магистральным

направлениям, информацию по разработке плана Дорожной карты и пример

наиболее удачной реализации одной или двух позиций из 8 магистральных

направлений (треков) Проекта.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

департамента Скрипову В.П.

Директор департамента

                         А.Н. Кривуля

С приказом ознакомлены:

Фамилия И.О. Подпись Дата

Скрипова В.П.

Зайдуллина Л.Р.

РАССЫЛКА:

Подразделение,

должностное лицо

Количество копий на

бумажном носителе

Электронная

рассылка

В дело  1

Скрипова В.П.  1

Зайдуллина Л.Р.  1

Все общеобразовательные

учреждения

 13

Всего 1 15

Зайдуллина Ляйсан Римовна,

заместитель начальника

отдела анализа и мониторинга

8(3463)290-057, zaidullinalr@admoil.ru

mailto:zaidullinalr@admoil.ru

                                                                                              Приложение 1

к приказу Департамента

образования

Нефтеюганского района

от 16.10.2023 № 862-0_

Повестка

заседание Координационного совета по реализации проекта

«Школа Минпросвещения России»

Дата 19.10.2023

Начало мероприятия 10.00

Место проведения МОБУ «СОШ № 1» пгт. Пойковский

Целевая группа Участники Координационного совета

№  Повестка Ф.И.О выступающего

1.  Вступительное слово Скрипова Вера Петровна, председатель

Координационного совета

2.  Результаты стартовой

самодиагностики

общеобразовательных

организациий в рамках проекта

«Школа Минпросвещения России»

Зайдуллина Л.Р., заместитель начальника

отдела анализа и мониторинга МКУ «УДА»

3.  Практика участия школы в

самодиагностике проекта «Школа

Минпросвещения России»: от

результатов к управленческим

решениям

-Боровкова Валентина Павловна, методист

НРМОБУ «Каркатеевская СОШ»

-Мандзюк Светлана Владимировна,

учитель истории и обществознания,

заместитель директора МОБУ «СОШ№1»

пгт. Пойковский

-Рягузова Татьяна Казимировна, учитель

физики, заместитель директора МОБУ СОШ

№ 4 пгт. Пойковский

-Мирошникова Татьяна Валентиновна,

заместитель директора по учебно-

воспитательной работе НРМОБУ «Усть-

Юганская СОШ»

- Атаманюк Лиана Ахтамовна, заместитель

директора по учебной части НРМОБУ «Обь-

Юганская СОШ»

-Петякина Ирина Александровна, заместитель

директора по научно-методической работе

НРМОБУ «Сингапайская СОШ»

-Монастырная Елена Евгеньевна, методист

НРМОБУ «Лемпинская СОШ»

-Сивоченко Ольга Гаврииловна, заместитель

директора по учебной части НРМОБУ «Куть-

Яхская СОШ»

4 Подведение итогов Скрипова Вера Петровна, председатель

Координационного совета